

Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria

Complete Spare Parts List of ARRI M8

L3.0000584	Reflector with screws (4pcs)M8	Reflektor mit Schrauben (4St.) M8
L4.42019.E	Shoulder ScrewsM5X12mm (2 pcs)	Zapfenschrauben M5X12mm (2 St)
L4.90395.E	Shoulder Screws (10 pcs)	Zapfenschrauben (10 St)
L4.33886.E	Stirrup Cpl. M8Stirrup Assembled M8	Bügel kpl.M8Haltebügel montiert M8
L4.407013E	Set Spigot 28mm with Flange	Set Zapfen lang, 28 mm mit Flansch
L3.0000585	Skid with screwsM8	Kufe mit SchraubenM8
L4.33856.E	Bottom panel (1pc) with screws (4 pcs)	Bodenblech(1 St.) mit Blechschrauben (4 St.)
L3.0000586	Bushing M8 (2 pcs)	InsolierbuchseM8(2 St.)
L3.0000588	Cover M8	AbdeckungM8
L4.33855.E	Side panel left silver (1 pc) with sheet metal screws (4 pcs)	Seitenteil linkssilver (1St.) mit Blechschrauben (4 St.)
L3.0000589	Extrusion left silver M8	Rillenprofil linkssilber M8
L3.0000595	Extrusion right silver M8	Rillenprofil rechtssilber M8
L4.39645.E	Extrusion top silver (1 pc) and sheet metal screws (2 pcs)	Rillenprofil obensilber (1 St.) mit Blechschrauben (2 St)
L4.33854.E	Side panel right wilver(1 pc) with sheet metal screws (4 pcs)	Seitenteil rechtssilber (1 St) mit Blechschrauben (4 St.)
L4.33842.E	Front casting blue (1 pc) and sheet metal screws (7 pcs)	Frontteil blau (1 St.) mit Blechschrauben (7 St.)
L4.4071930	Cover (1 pc) with sheet metal screws (1 pc)	Typknopf (1 St.) mit Blechschraube (1 St.)
L4.40719HE	Cover (1 pc) and sheet metal screw (1 pc)	Typknopf (1 St.) mit Blechschraube (1 St.)
L3.0000597	Safety switch activator (1 pc) M8	Bodenzug(1 St.) M8
L4.33843.E	Rear Castingblue(1 pc) and sheet metal screws (5 pcs)	Ruckteilblau (1 St.) mit Blechschrauben (5 St.)
L4.40715P0	Focus knob with Drive shaft	Fokusknopf mit Antriebswelle
L3.0000598	M8 ID CoverM8	Typknopf
L3.0000599	Lamplock Set M8	Lampenklemmset M8

L3.0000600	Lamp lock lever with screwM8	Klemmhebel mit SchraubeM8
L4.41115.E	Plate fin connector (1 pc)	Lamellenstecker (1 St.)
L3.0000601	Lensholder M8	Scheibenfassung M8
L3.0000602	UV protection glass M8 (1 pc)	UV SchutzscheibeM8(1 St.)
L4.40656.E	Lensholder springs with screws (4 pcs)	Linshaltfeder mit Blechschrauben (4 St.)
L3.0000603	Holding pin set M8	Druckbolzenset M8
L3.0000604	Reflector Housing with screws (3pcs) M8	Reflektor Gehäusemit Schrauben (3St.)M8
L3.0000605	Top latchwith screws (2pcs)M8 Assembled	Torsicherungmit Schrauben (2St.)M8 montiert
L3.0000607	Bottom latch M8 Assembled(1 pc) with screws (2 pcs)	Sicherung M8 montiert(1 St.) mit schrauben (2 St.)
L3.0000608	Side Bracket(1 pc)with screws (2 pcs)	Seiten Klauen(1 St.)mit schrauben(2 St.)
L4.40641.E	Door catch cpl. (1 pc) with adjustment screw (1 pc)	Schnapphaken (1 St.) mit Einstellschraube (1 St.)
L4.42115.E	Set of screws (1 pc washer, 1 pc hexagon bolt M3)	Schraubenset (1 St.Schraube, 1 St.)Sechskantmutter M3)
L4.42116.E	Threaded pin (1 pc)	Gewindestift (1 St.)
L4.33798.E	Ring (1 pc)	Ring (1 St.)
L4.39684.E	Guide rail (1 pc) with sheet metal screws (2 pcs)	Leitspindel(1 St.) mit Blechschrauben (2 St.)
L4.40683.E	Slide bearing (1 pc)	Gleitbuchse (1 St.)
L4.39683.E	Focus spindle (1 pc) with retaining rings (4 pcs)	Focusspindel(1 St.) mit Sicherungsringen (4 St)
L4.42013.E	Retaining rings (4 pcs)	Sicherungsscheibe (4 stk)
L4.40682.E	Fokus guide pins (2 pcs) and nuts (2 pcs)	Fokus-Führungstift(2 St.) mit Sicherungsmuttern (2 St.)
L4.40680.E	Lamp carriage friction spring (1 pc)	Bremssfeder (1 St.)
L4.42142.E	Locking pin (1 pc)	Spannstift(1 St.)
L3.0000609	Axle(1 pc)with washer	Achse(1 St.)mit Passscheibe
L4.42113.E	Disk springs (8 pcs)	Telefeder (8 St.)
L4.42143.E	Washer (1 pc)	Scheibe(1 St.)
L4.42122.E	Hexagon nuts M5 (4 pcs)	SechskantmutterM5 (4 St.)
L3.0000610	Lampholdermounting plate with screws M8	Fassungsblechmit Schrauben M8
L3.0000611	HT Cables left and right with clamping set M8	Lampenkabel mit Klemmset M8
L3.0000612	Front ceramic with fasteners M8 (including items 9 & 10)	Frontteil Keramikmit Befestigung M8 (inklusive 9 & 10)
L4.73427.E	Lamp holder ceramic rear (1 pc)	Keramikf. Lampenfassung -hinten (1 St.)
L4.33884.E	Lamp holder plate rear (1 pc)	Klemmplatte f. Lampenfassung -hinten (1 St.)

L4.40697.E	Twist lockplate (1 pc) for lamp holder locking	Klemmblech(1 St.) der Lampenfassung
L3.0000613	Lampholder adjustment setM8	Lampenfassung EinstellungssetM8
L3.0000614	Lampholder bracket M8	FassungsträgerM8
L3.0000615	Ignitor Assy. Cpl. M8	Zündgerät kpl. M8
L4.S0181AE	Mains cable 575W-1200W-1800W UL	Scheinwerferkabel 575W-1200W-1800W UL
L3.0000616	Console for on/off switch M8	Konsole für Ein/Ausschalter M8
L4.33753.E	Wire harness with safety switch	Kabelbaum mit Sicherheitsschalter
L3.0000617	Grounding set M8	Erdungsset M8
L4.77645.E	On-off switch	Ein/Ausschalter
L4.37648.E	U-Module	U-Modul
L4.90350.E	Terminal Block	Steckverbindung
L4.33703.E	Cable outlet set, small	Kabel Ausgang Set, klein
L4.33805.E	Cable Outlet Cap with 2 screws	Kabel Ausgang Kappe mit 2 Schrauben
L4.42006.E	Locking handle for stirrup (1pc)	Klemmhebel (1 St.) zur Bügelbefestigung
L4.42007.E	Spring washer (4 pcs) for tilt lock	Tellerfeder (4 St.) zur Bügelbefestigung
L4.42008.E	Washers (4 pcs) for tilt lock	Scheiben (4 St.)
L4.42015.E	Sheet metal screws (6 pcs)	Blechsrauben (6 St.)
L4.40706.E	Friction disk brake cover left or right(1 pc) with screw (1 pc)	Abdeckkappe links oder rechts (1 St.) der Bügelbremse mit Blechschaube (1 St.)
L4.42003.E	Hexagon screws (4 pcs) with nuts	Sechskantschraugben (4 St.) und Muttern (4 St.) zur Bügelbefestigung
L4.42004.E	Washers (4 pcs) for tilt lock	Scheiben (4 St.)
L4.40705.E	Clamp jaw (1 pcs) for tilt lock	Klemmbacke (1 St.)
L4.42000.E	Round-head screw (1pc) for tilt	Flachrundschaube (1 St.) der Bügelbremse
L4.40708.E	Spacer (1pc) for tilt lock	Distanzstück (1 St.)
L4.40704.E	Brake disk (1pc) for tilt lock	Bremsscheibe (1 St.) der Bügelbremse
L4.39703.E	Spacer (1 pc) for tilt lock	Distanzstück (1 St.) zur Bügelbefestigung
L4.42099.E	Hexagon screws (2 pcs) for stirrup mounting	Sechskantschrauben (2 St.) zum Bügelbefestigung
L4.39706.E	Stirrup cap(1 pc)	Bügelkappe (1 St.)
L4.42026.E	Screws (20 pcs)	Schraubenset (20 St.)
L4.33887.E	Stirrup profile man (1 pc)	Bügelprofil man (1 St.)

L4.33888.E Stirrup bracket left or right (1 pc)

L4.42118.E Hexagon bolt (2pcs) M8

Bügelager links oder rechts (1 St.)

Sechskantmutter (2 St.) M8

***Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>
www.lightspares.com | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria***